
 

 OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Kocbekova cesta 23, 

3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  e-pošta: obcina@gornji-grad.si 

  internet: http://www.gornji-grad.si 

 

Datum: 8. 9. 2021 

 

 

 

 

 

 

Naziv gradiva: Sklep o ukinitvi javnega dobra za parc. št. 871/15 in 871/18, k. o. 

942- Gornji Grad 

 

 

Pravna podlaga:        16. člen Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin, 

št. 08/16, 6/21 in 14/21-UPB)  

 

 

Predlagatelj:  Špeh Anton, župan 

 

Pripravil:  Občinska uprava 

 

Poroča:  Zdenko Purnat, direktor občinske uprave 

  

           

Predlog sklepa:  

 

Občinski svet Občine Gornji Grad potrdi Sklep o ukinitvi javnega dobra za parc. št. 

871/15 in 871/18, k .o. 942 – Gornji Grad. 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   10 



 

 

OBRAZLOŽITEV: 

 

Po pooblastilu Ministrstva za infrastrukturo, Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo, 

Zavod za prostorsko, komunalno in stanovanjsko urejanje Grosuplje pridobiva zemljišča za 

potrebe izgradnje obvozne ceste Gornji Grad. 

 

Obravnavani parceli imata status "javno dobro". Ob izgradnji obvoznice Gornji Grad, bosta 

tangirani ob prestavitvi komunalnih vodov, zato je zaradi nadaljnjih postopkov v povezavi z 

ureditvijo izgradnje obvozne ceste Gornji Grad, potrebno prenesti lastništvo zemljišča na 

Občino Gornji Grad. 

 

 
 Slika 1: zemljišče parc. št. 871/18 k. o. 942 Gornji Grad 

 

 
Slika 2: zemljišče parc. št. 871/15 k. o. 942 Gornji Grad 

 

Predlagamo predlog sklepa v sprejem. 

 

 

Pripravila: Občinska uprava 

 

 



 

 

  

OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

Kocbekova cesta 23, 

3342 Gornji Grad 
 

  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

Datum: 8. 9. 2021 

 

 

 

 

1. Predlog sklepa: 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno glasilo slovenskih občin št. 08/16, 

6/21 in 14/21-UPB) je Občinski svet Občine Gornji Grad na svoji _____ redni seji, dne 

__________ sprejel naslednji 

 

S K L E P  

o  u k i n i t v i  j a v n e g a  d o b r a  

 

1. člen 

 

Iz javnega dobra se izvzamejo naslednja zemljišča: 

 

1. zemljišče, parc. št. 871/15 (ID 6935482, v izmeri  13 m2), k. o. 942 – Gornji Grad. 

2. zemljišče, parc. št. 871/18 (ID 6935485, v izmeri 2442 m2), k. o. 942 – Gornji Grad. 

 

 

2. člen 

 

S tem sklepom zgoraj navedene parcele prenehajo biti javno dobro in se vpišejo v ustrezni 

zemljiškoknjižni vložek, ki je last Občine Gornji Grad.  

 

         3. člen 

 

Sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

      

 

                 Župan: 

                        Anton Špeh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


